ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

VĂN PHÒNG UBND THÀNH PHỐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  PHIẾU TRÌNH

Về hướng dẫn tổ chức thực hiện đánh giá, công nhận

“Đơn vị học tập” trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh

MÃ VĂN BẢN

- Độ Khẩn:

- Độ Mật:

Kính gửi: - PCT UBND.TP Dương Anh Đức;

- PCVP UBND.TP Đinh Thị Thanh Thủy;

- PP Văn xã Lê Nguyên Hồng Hạnh.

-

Ý kiến của LÃNH ĐẠO VĂN PHÒNG

Đinh Thị Thanh Thủy

Ý kiến của THƯỜNG TRỰC UBNDTP

Dương Anh Đức

1. Tóm tắt nội dung cần trình:

Tiếp nhận Tờ trình số 1969/TTr-SGDĐT ngày 05/4/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về hướng dẫn tổ chức thực hiện Thông tư số 24/2023/TT-BGDĐT.

Theo đó, Sở GDĐT đã nghiên cứu Thông tư số 24/2023/TT-BGDĐT quy định

về đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện, tỉnh để tham mưu dự thảo văn

bản hướng dẫn tổ chức thực hiện đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện,

Thành phố trên địa bàn Thành phố. Sở GDĐT đã tổ chức lấy ý kiến các đơn vị liên

quan, tổng hợp, bổ sung vào dự thảo văn bản và tham mưu Chủ tịch UBND.TP ban

hành công văn hướng dẫn các đơn vị thực hiện.

2. Ý kiến đề xuất của người trình:

Qua rà soát hồ sơ, nhận thấy Sở GDĐT đã tiếp thu ý kiến góp ý của các đơn vị,

chuyên viên đã hoàn chỉnh lại dự thảo Công văn nêu trên.

Kính trình lãnh đạo xem xét, phê duyệt./.
Kèm: Dự thảo văn bản, hồ sơ.

Ý KIẾN LÃNH ĐẠO PHÒNG

Lê Nguyên Hồng Hạnh

Ngày 22 tháng 4 năm 2024

Người trình

Đặng Minh Thông

VĂN BẢN PHÁT HÀNH NỘI BỘ

Lưu trữ ghi

    Số:

   Ngày:

		2024-04-22T17:29:22+0700

		2024-04-23T17:39:49+0700

		2024-04-23T21:01:48+0700

		2024-04-24T14:26:59+0700